



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **033/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 033/2018 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2018, objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA LABORATÓRIO DA ETA MUNICIPAL, PARA REALIZAÇÃO DE ANÁLISES DE ÁGUA DOS RESERVATÓRIOS E DO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	2,00000			BURETA DE 25ML
7	UN	6,00000			COPO BECKER DE PVC GRADUADO - CAPACIDADE DE 1000 ML
8	UN	6,00000			COPO BECKER DE PVC GRADUADO - CAPACIDADE DE 2000 ML
10	UN	1,00000			ESTUFA DE CULTURA TEMPERATURA DE 28°C A 56°C
11	UN	3,00000			FENOLFTALEINA - 25G
12	UN	220,00000			FRASCO COLETOR ESTERILIZADO 120 ML COM TIOSSULFATO DE SÓDIO CX COM 100 CORNING
13	CX	12,00000			LMX PLUS 100 REDYCULT COLIFORMS 100 ML - PCT C/ 20 UN
14	UN	3,00000			METILORANGE (ALARANJADO DE METILA) - 25G
15	LT	2,00000			ORTO-TOLIDINA: SOLUÇÃO AQUOSA DE CLORIDRATO DE ORTO-TOLIDINA A 0,05% EM MEIO ÁCIDO
16	UN	6,00000			PISSETA GRADUADA COM CAPACIDADE DE 500ML
17	UN	3,00000			PROVETA DE 1000 ML POLIPROPILENO
19	UN	1,00000			SOLUÇÃO TAMPÃO PH 4,0 - EMBALAGEM DE 500ML
20	UN	1,00000			SOLUÇÃO TAMPÃO PH 7,0 - EMBALAGEM DE 500ML
21	UN	3,00000			TERMOMETRO DE MERCURIO DE -10°C A 110°C

Total para Este Fornecedor:

AG COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	1,00000	7.290,00000	7.290,00	APARELHO AGITADOR JAR-TEST MICROPROCESSADO COM 6 MÓDULOS MILAN - JT 603.M/6 - MILAN - JT 603.M/6
2	UN	1,00000	2.980,00000	2.980,00	BALANÇA SEMI-ANALÍTICA CAPACIDADE DE 200G MARTE - AD200 - MARTE - AD200
3	UN	2,00000	16,40000	32,80	BALÃO VOLUMÉTRICO DE 1000 ML PHOX - PHOX
4	UN	2,00000	26,00000	52,00	BALÃO VOLUMÉTRICO DE 500 ML UNIGLAS - UNIGLAS
5	UN	4,00000	6,20000	24,80	BECKER DE VIDRO DE 400 ML OU 300 ML UNIGLAS - UNIGLAS
9	UN	4,00000	6,40000	25,60	ERLENMEYER 250 ML UNIGLAS - UNIGLAS
18	UN	2,00000	35,00000	70,00	SOLUÇÃO DE CLORETO DE POTASSIO 30M - EMBALAGEM DE 1000 ML NALGON - NALGON

Total para Este Fornecedor: 10.475,20

Valor Total: 10.475,20

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **033/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **023/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

Itanhandu, em 21 de março de 2018

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro